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Valmistelija vt. terveyspalveluiden johtaja, vastaava lääkäri Petri Salo, 

petri.h.salo@salo.fi, 044 772 3650 
 

Terveyspalveluilla on mahdollisuus osallistua Varsinais-Suomen 
Tulevaisuuden sote-keskus -ohjelman kautta nykyistä laajemmin 
terveyspalveluiden projektikehittämiseen sekä palveluiden alueelliseen 
yhtenäistämiseen. Hankeohjelman kautta terveyspalveluille on saatavilla 
100 %:lla hankerahoituksella määräaikainen kehitysprojekteja johtava 
tehtävä aikavälille 1.4.2022 – 31.12.2023. Ko. tehtävän avulla 
terveyspalvelut mahdollistaa laajemman osallistumisen hankeohjelman 
kehitystoimenpiteisiin sekä toteuttaa selkeän panostuksen palveluiden 
kehittämiseksi kohti Hyvinvointialuetta. Tehtävä on vaativa ja 
ennakkoarvioinnissa sijoittuu vaativuudelta terveyspalveluiden ylimpään 
vaativuusluokkaan. 
 

 Järjestelyä on tarkemmin kuvattu terveyspalveluiden hoitotyön johdon 
uudelleen organisointia koskevassa asiassa. Projektijohtajan tehtävää ei 
ole ollut talousarviossa, mutta talousarvio mahdollistaa terveyspalveluiden 
henkilöstön saatavuusongelmien johdosta hyväksyttyjen määrärahojen 
uudelleen kohdentamisen. Lisäksi ulkopuolisella rahoituksella saadaan 
riittävä kate palkkauksen rahoitukseen. Määräaikaisen työsuhteen 
perustaa se viranomainen, joka valitsee työsuhteeseen henkilön. 
Hallintosäännön mukaisesti esimiesasemassa olevan valitsee esimiehen 
esimies, joka tässä tapauksessa on sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja. 

 
 Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 
 
Esittelijä Vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta puoltaa edellä esitetyn mukaisesti asia 

kokonaisuutta: määräaikainen projektijohtajan täyttölupa, tehtäväkohtainen 
palkka sekä rekrytointi.  
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.  
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto Valmistelija 
 Henkilöstöjohtaja 


